ГЛАВА ЛАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2016                                                                                                         № 02

с. Лаж

О назначении публичных слушаний

              В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса

Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил

землепользования и застройки муниципального образования Лажское

сельское поселение Лебяжского района Кировской области.

            2.  Место проведения публичных слушаний – администрация

Лажского сельского поселения.

             3. Дата проведения публичных слушаний – 04 апреля 2016 года,

время проведения – 11-00 часов.

             4. Назначить ответственной за организацию и проведение публичных

слушаний специалиста администрации Лажского сельского поселения по

земельно-имущественным отношениям Печенкину С.А.

             5. Опубликовать проект Правил землепользования и застройки в

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лажского

сельского поселения, на официальном сайте Лебяжского района.

Глава Лажского

сельского поселения

А.А. Криницын